
RUS DILI - BARIŞ DILI, SEVGI DILI! 

 

Ulusal Göç Enstitüsünün Rus Dil Merkezi, yabancı vatandaşların Rusça öğrenmesi 

için bir fırsat sunmaktadır. Adaylar bu bilgiyi testi geçerek onaylayabilir ve Rusya 

Federasyonu'nda yaşamak veya çalışmak veya Rus üniversitelerinde okumak için 

yararlı olan devlet sertifikalarını alabilirler. 

Merkez Rusça'yı sadece yetişkinlere değil, çocuklara ve ergenlere de öğretiyor. 

Talimat, öğrenci’nin anadilini uzak bir biçimde "derin dalış" yönteminde 

kullanmadan sağlanır.  

Enstitünün öğretmenleri, yabancı vatandaşlarla çalışma konusunda akademik derece 

ve deneyime sahip son derece profesyonel uzmanlardır.  

Merkez kursları şunlara odaklanmaktadır: 

 

HERKES IÇIN COLLOQUIAL EĞITIM (YABANCI DIL OLARAK RUSÇA) 

KURSLARI 

50 Adede kadar eğitim saatleri.                                                                        

Bu kurslar hedefleniyor: 

- Yeni Başlayanlar - Seviye A1 ve A2; 

- İleri Seviye B1, B2 ve üstü. 

 

YENI BAŞLAYANLAR KURSU - 150 SAAT 

A1 (başlangıç seviyesi) 100-120 öğretim saati. 

A2 (temel seviyesi) 180-200 öğretim saati. 

 

SÜREKLİ EĞITIM KURSU - 450 SAAT  

B1 (temel yeterlilik seviyesi) 440-460 öğretim saati.  

B2 (İleri seviye) - 720 öğretim saati. 

Kursun sonunda testi geçebilir ve Rusya Federasyonu B1, B2 seviyelerinin Devlet 

standardının Sertifikalarını alabilirsiniz. 

 

SERTIFIKA B1 

Rusya Federasyonu yükseköğretim kurumlarına kabul için zorunludur. 

Bu sertifika, çalışma dilinin Rusça olduğu topluluklarda belirli mesleki faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesinin mümkün olduğunu göstermektedir. 

SERTIFIKA B2 

İletişimin tüm alanlarında oldukça yüksek düzeyde iletişimsel yeterlilik gösterir. Bu 

seviye, adayın insani, mühendislik, doğa bilimleri uzmanı olarak Rusça mesleki 

faaliyetler yürütmesine izin verir. 

 

PROFESYONEL KURS - 200 saat 

C1 (yüksek yeterlilik seviyesi) 280 öğretim saati;  

C2 (serbest sahiplik seviyesi) 180 öğretim saati.  

Kursun sonunda testi geçebilir ve C1, C2 seviyelerinin durum sertifikalarını 

alabilirsiniz. 

 

 



C1 SERTIFIKASI 

İletişimin her alanında yüksek düzeyde iletişimsel yeterliliğe tanıklık eder ve bu 

dilde bir dilbilimci, çevirmen, editör, gazeteci, diplomat, yönetici olarak mesleki 

faaliyet yürütmeye izin verir, rusça konuşan kolektifte çalışmak. 

Rusya'daki yüksek öğrenim sisteminde, III düzeyinde sertifikasyon testi, lisans 

derecesi alma hakkı veren, son devlet sertifikasyon testi (sınav) olarak 

gerçekleştirilir, yukarıdaki uzmanlıkların uzman ve yüksek lisans derecesi (bu 

sınavın bir ara olduğu filolog-rus uzmanları ve ustaları hariç). 

 

C2 SERTIFIKASI 

Anadili konuşmacı seviyesine yakın, Rusça'da yüksek düzeyde bir yeterlilik 

gösterir. Bu sertifikanın varlığı, bir uzman diploması ve filolog-Rus yüksek lisans, 

filoloji bilimleri adayı, elde etmek için gereklidir, aynı zamanda pedagojik bilimler 

adayının diplomasını almak için de gereklidir («Yabancı dil olarak Rusça 

öğretiminin metodolojisi» alanında uzmanlaşmak) rus dili alanında her türlü öğretim 

ve araştırma faaliyetine hak veriyor. 

 

ÇOCUKLAR IÇIN RUSÇA DIL KURSLARI 

 

1. A1, A2 seviyelerine hazırlık için çocuklar ve ergenler için Rusça dilinde 

eğitim kursları; bu kursların tamamlanmasının ardından öğrenciler, Rusya'daki 

herhangi bir üniversitenin ilk yılında seçtikleri uzmanlık alanında eğitimlerine 

devam etmelerine olanak tanıyan uygun devlet sertifikaları alabilirler. 

2. A1, A2, B1 testlerini geçmek için çocukları ve ergenleri hazırlamak için kısa 

süreli kurslar.  

Derslerin tamamlanmasının ardından sınav yapılır ve Sertifika verilir.  

Kursların sonuçlarına göre testler de yapılabilir ve ardından Devlet tarafından 

verilen bir Sertifika verilir.  

Yabancı olarak ilk sertifika seviyesinin Rus dili sertifikası (B1), Rusya'daki herhangi 

bir üniversitede eğitim alma hakkı verir Rusça. 


